A kuratórium tagjai elektronikus levélben megtett, egyhangú szavazással az alábbi határozatot fo-

gadták el a benyújtott igény kapcsán: 

8/2012. A benyújtott kérelme alapján, a hatályos támogatási alapelvek és a támogatni kért képzés 

árának figyelembe vételével Hajduczky Mariann részére 96 000 (kilencvenhatezer) forint 

támogatást ítél meg a kuratórium egyhangú szavazással. 

9/2012. A benyújtott kérelme alapján, a hatályos támogatási alapelvek és a támogatni kért képzés 

árának figyelembe vételével Vedres Zsuzsanna részére 96 000 (kilencvenhatezer) forint tá-

mogatást ítél meg a kuratórium egyhangú szavazással. 

dr. Káposztás Zoltán s.k. 

a kuratórium titkára 

Nagy Albert s.k. 

a kuratórium elnöke 

dr. Rönky Ernő s.k. 

a kuratórium tagja